[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Шатурского муниципального района Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  06.11.2012  №  2748
О проведении 26.11.2012  публичных слушаний по вопросам землеприродопользования и градостроительной деятельности

В соответствии с требованиями ст. ст. 37, 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о публичных слушаниях в Шатурском муниципальном районе, утвержденном решением Совета депутатов Шатурского муниципального района от 29.09.2010 № 10/11
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вынести на обсуждение жителей Шатурского муниципального района следующие вопросы:

1.1. об изменении разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 50:25:0070105:94, площадью 1500 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Кривандинское, п. Осаново-Дубовое, за улицей Вокзальная, с «для индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

1.2. об изменении разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 50:25:0080205:352, площадью 2000 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Дмитровское, д. Бармино, с «для индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

1.3. об изменении разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 50:25:0090110:362, площадью 600 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Дмитровское, с. Дмитровкий Погост, ул. Кирова, с «для индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;
1.4. об изменении разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 50:25:0000000:500, площадью 3000 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Кривандинское, д. Вяхирево с «для индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

1.5. об изменении разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 50:25:0070404:215, площадью 2000 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Кривандинское, д. Харинская, с «для индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

1.6. об изменении разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 50:25:0080114:41, площадью 2600 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Дмитровское, д. Ворово, с «для индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

1.7. об изменении разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 50:25:0100205:100, площадью 1100 кв. м, расположенного по адресу: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Московская область, Шатурский район, с/о Харлампеевский, д. Обухово с «для ведения садоводства и огородничества» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

1.8. об изменении разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 50:25:0070506:217, площадью 900 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Пышлицкое, д. Дорофеево, с «для индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

1.9. об изменении разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 50:25:0040307:354, площадью 1200 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, г.п. Черусти, п. Пустоши, ул. Центральная, с «для индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

1.10. об изменении разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 50:25:0070506:216, площадью 1300 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Пышлицкое, д. Дорофеево, с «для индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

1.11. об изменении разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 50:25:0070105:93, площадью 1300 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Кривандинское, п. Осаново-Дубовое, ул. Вокзальная, с «для индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

1.12. об изменении разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 50:25:0040213:249, площадью 1500 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, г.п. Мишеронский, д. Лемешино, с «для индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

1.13. об изменении разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 50:25:0040213:248, площадью 1500 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, г.п. Мишеронский, д. Лемешино, с «для индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

1.14. об изменении разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 50:25:0040213:247, площадью 1500 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, г.п. Мишеронский, д. Лемешино, с «для индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;
1.15. об изменении разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 50:25:0070416:164, площадью 2000 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Кривандинсоке, д. Ивановская номер 38 «а», с «для индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

1.16. об изменении разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 50:25:0100210:215, площадью 1500 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Пышлицкое, д. Великодворье, с «для индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства».
2. Установить, что предложения по обсуждению данных вопросов принимаются с момента опубликования постановления до 14 часов 00 минут  26 ноября 2012 года по адресу: г.Шатура, ул.Савушкина, д.3 в Комитете по управлению имуществом Шатурского района (Воронин А.В.).

3. Назначить публичные слушания по обсуждению вышеуказанных вопросов на 14 часов 15 минут 26 ноября 2012 года в зале заседаний администрации Шатурского муниципального района по адресу г. Шатура площадь Ленина, д.2.

4. Организационному отделу опубликовать постановление в газете «Ленинская Шатура».

5. Контроль исполнения постановления возложить на председателя Комитета по управлению имуществом Шатурского района А.В. Воронина.

Глава муниципального района

         А.Д. Келлер
Представлен:

И.о. начальника юр. отдела                                                                       В.Е.Федорова
Согласовано:

Председатель КУИ                                                                                    А.В. Воронин

Рассылка: дело – 1, юр.отдел - 2, КУИ - 1, орг.отдел -1, ИАО-1.